
 

W lewym górnym rogu dokumentu 
Pieczęć podłużna 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

ZARZADZENIE NR 0050.138.2013 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 02 sierpnia 2013r. 
w sprawie powołania zespołu do szacowania strat w infrastrukturze komunalnej 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142 poz, 1591 z 2001r. z późn. zmianami) oraz , zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Powołuję zespół do szacowania strat, jakie wystąpiły w infrastrukturze komunalnej 
spowodowanych przez silne wiatry w dniu 29-30 lipca 2013 r. na terenie Gminy Lądek-Zdrój: 
 
Zespół w składzie: 
Łukasz Waluś - przewodniczący zespołu 
Jerzy Godziejewicz 
Dagmara Janiak 

§ 2 
 

Zespół winien zakończyć szacowanie strat w majątku Gminy w terminie miesiąca od dnia 
wystąpienia zdarzenia. 
 
 

§ 3 
 

Przewodniczący zespołu odpowiedzialny jest za organizację prac zespołu. 
 
 

§ 4 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Informację wytworzył  Adam Rodak 
Informację zweryfikował  Marek Ociepa 
Data  2 sierpnia 2013 
Informację wytworzył Adam  zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Pieczęć podłużna o treści Data 27.07.2011 r. 
Burmistrz Lądka Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 
(podpis nieczytelny) 


